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Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä
Hankkeessa mallinnetaan, kehitetään ja pilotoidaan maatalousyrittäjien osaamista lisäävä,
moniportainen koulutusohjelma, joka parantaa 1) Yrittäjien ja henkilöstön terveyttä, työkykyä, ja
työhyvinvointia. 2) Työturvallisuutta, työn sujumista ja työprosesseja, 3) Henkilöstötuottavuutta ja
yritystoiminnan kannattavuutta, sekä 4) Eri toimijoiden yhteistyötä ja verkostoitumista.

Teknologiasovelluksia hyödyntävä koulutuskokonaisuus koostuu yrityskohtaisista, yksilöllisistä, ja
ryhmässä tapahtuvista koulutusmoduuleista, joita tukee neliosainen verkkokoulutusohjelma.
Maatalouden ja ruokahuollon haasteisiin pyritään Suomessa vastaamaan ensisijaisesti EU:n yhteisen
maatalouspolitiikan keinoin. Hankkeen toimenpiteet tukevat Suomen ja EU:n maaseudun kehittämisen
CAP27 ohjelman strategialinjauksia.

Konkreettiset toimenpiteet:

1) Kehittämisryhmät ja työpajat
Hankkeen toteutuksen ja toimenpiteiden perustana ovat eri osa-alueiden kehittämisryhmät. Osa-alueita;
(työhyvinvointi, työturvallisuus, liiketalous, verkostoyhteistyö, rahoitus) kehitetään pienryhmissä, joiden
työ yhdistetään yhdeksi, yritysten toimintaa ja osaamista kehittäväksi kokonaisuudeksi. Toimintatapa on
osoittautunut tehokkaaksi laaja-alaisen kehittämisen välineeksi.

2) Hankeprosessien mallinnus
Koulutus-, neuvonta ja ohjausprosessit mallinnetaan Vuorovaikutteisen prosessisimuloinnin menetelmää
käyttäen (P. Haho, TKK). Eri osa-alueiden mallinnus toimii koulutuksen sisällön määrityksen pohjana
(työhyvinvointi, työturvallisuus, liiketoiminnan kehittäminen, verkostoyhteistyö, vakuuttaminen ja
rahoitus).



3) Koulutusohjelmien sisällön määritys
Eri koulutusmuotojen rakenne ja sisällöt, sekä käytettävät pedagogiikat ja teknologiat määritetään
mallinnuksen perusteella.

4) Teknologioiden hyödyntäminen
Ohjelman toteutuksessa hyödynnetään pääosin käytössä olevia teknologioita. Kehittämiskohteena ovat
teknologioiden yhdistäminen tietosuoja- ja tietoturva huomioiden. Teknologian soveltamisessa ja
teknologia-alustojen käytössä voidaan hyödyntää Smart City Innovation Cluster -osuuskunnan tietotaitoa
(www.scic.io).

5) Pilotointi
Koulutusohjelmat pilotoidaan toiminta-alueen yrityksissä. Verkostoyhteistyö pilotoidaan eri
toimijaverkostoissa.

6) Arviointi ja korjaavat toimenpiteet
Koulutusohjelmat, palvelumalli, prosessit, sekä verkostoyhteistyö arvioidaan ja suoritetaan korjaavat
toimenpiteet.

7) Laajentaminen
Hankkeen koulutus- ja palvelumalli laajennetaan asteittain Pohjois-Suomessa sekä valtakunnalliseksi
toiminnaksi jatkohankkeiden kautta.

Hankkeen konkreettisia tuloksia ovat:
1) Ajasta ja paikasta riippumaton, maatalousyritysten laaja-alaisen kehittämisen moniportainen
koulutusohjelma, joka käsittää työhyvinvoinnin ja työkyvyn edistämisen, työturvallisuuden ja työn
sujumisen, liiketoiminnan kehittämisen sekä vakuuttamisen.
2) Malli maatilojen keskitetylle neuvontapalvelulle, joka käsittää verkkokoulutusohjelman, sekä puhelin-,
ja sähköisen neuvontapalvelun.

Lisätietoja hakemuksesta
Kohderyhmä:
kaikkien tuotantoalojen maatalousyrittäjät ja yritysten työntekijät Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan alueella.

Indikaattorit:
osallistuvia henkilöitä (työssä olevat): 214
osallistuvia yrityksiä: 38

Kustannusten jakaantuminen, osatoteuttajat (ESR/kokonaiskustannukset):
BPM-Palvelut Oy: 139 914 €/174 893 €
Suomen Yrittäjäopisto Oy: 102 369 €/127 961 €

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma
Hankkeen kustannusarvio yhteensä 302 854 € €
Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 302 854 €
Hankkeen EU- ja valtion -rahoitus 242 283 €, 80 %

http://www.scic.io/


Rahoittajan arvio hankkeesta
Hakemus ei täytä seuraavaa yleistä valintaperustetta: ”Hankkeella on konkreettinen hankesuunnitelma,
joka pohjautuu tunnistettuun tarpeeseen ja joka edistää Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan
ohjelman erityistavoitteen tavoitteiden tuloksellista toteutumista. Hankkeen eteneminen on
seurattavissa ja todennettavissa hankesuunnitelman perusteella.”

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet
Hanke ei täytä kaikkia yleisiä valintaperusteita. Hankkeelle ei myönnetä tukea, jos hanke tai tuen saaja ei
täytä yleisiä valintaperusteita (Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan
hankkeiden rahoittamisesta 757/2021 37 §).

Käsittelyt:
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen EURA - rahoituskokous 13.6.2023
Lapin sihteeristön hanketyöryhmä 10.8.2023
Lapin maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 18.8.2023
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen Elinkeino ja luonnonvara -teemaryhmä 18.8.2023
Pohjois-Pohjanmaan maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 22.8.2023

Rahoittaja puoltaa / ei puolla hakemuksen hyväksymistä
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